



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Τίτλος: Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού
για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών του Προσώπων
Ενδεικτικού προϋπολογισμού.: 247.602,35€ με ΦΠΑ
CPV: 39830000-9

I. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Με τον παρόντα προϋπολογισμό δαπάνης 247602,35€ (με ΦΠΑ), και 206.657,77€ χωρίς ΦΠΑ προβλέπεται η προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Βέροιας και των Νομικών του Προσώπων. Η δαπάνη για το Δήμο Βέροιας θα βαρύνει τις Δημοτικές πιστώσεις οικονομικού έτους 2021 και 2022, στους Κ.Α. 10.6634.001, 20.6634.001 και θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους, ενώ για το Συμβουλευτικό κέντρο γυναικών θυμάτων βίας, το Κοινωνικό Παντοπωλείο, το Κοινωνικό Φαρμακείο και το Κέντρο Κοινότητας του Δήμου Βέροιας θα βαρύνει τους κωδικούς: 64.7341.001, 60.7341.002 , 60.7341.003 και θα χρηματοδοτηθεί από το πρόγραμμα ΕΣΠΑ. Η δαπάνη των Νομικών Προσώπων θα βαρύνει τους παρακάτω αναφερόμενους κωδικούς του προϋπολογισμού και θα χρηματοδοτηθούν από ίδιους πόρους του κάθε φορέα.

A/A	ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ	Κ.Α. Προϋπ/σμου	ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ
1	-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ, ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ, ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΘΥΜΑΤΩΝ ΒΙΑΣ Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	10.6634.001 , 20.6634.001, 60.6634.001, 60.7341.001 & 60.7341.003 προϋπολογισμού οικ. έτους 2021 & 2022	49.050,23	58.817,66
2	-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Α΄ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ	προϋπολογισμού οικ. έτους 2021 & 2022	64.536,00	76.421,76

3	-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Β'ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ	προϋπολογισμού οικ. έτους 2021 & 2022	41.179,30	50.561,93
4	-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΚΑΠΑ) Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ	15.6634 προϋπολογισμού οικ. έτους 2021 & 2022	39.783,04	47.419,19
5	-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΛΑΠΛΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Κ.Ε.Π.Α.) Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ	64.08.001, 54.00.660 & 54.00.624 προϋπολογισμού οικ. έτους 2021 & 2022	9.108,10	10.754,76
6	-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΘΕΑΝΩ ΖΩΓΙΟΠΟΥΛΟΥ	02.15.6635 προϋπολογισμού οικ. έτους 2021 & 2022	3.001,10	3.627,04

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

II. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

1. Τα προϊόντα που είναι αποτέλεσμα χημικής σύνθεσης, όπως π.χ. τα απορρυπαντικά, κ.λ.π., θα πρέπει να έχουν τις κάτωθι ιδιότητες:
 - α. Θα φέρουν υπό τις προϋποθέσεις που προβλέπει ο Κοινοτικός και Εθνικός νόμος, σήμανση επικινδυνότητας, προφυλάξεις, τρόπο προστασίας, αριθμό καταχώρησης Γ.Χ.Κ (ή Ε.Ο.Φ, για όσα από αυτά προβλέπεται) οδηγίες χρήσης, ιδιότητες κ.λ.π.

- β. Δεν πρέπει να περιέχουν ουσίες βλαπτικές για τον άνθρωπο και το περιβάλλον, κατά το μέτρο του δυνατού, το δε PH τους θα είναι το χαμηλότερο επιτρεπτό για την σωστή δράση τους.
- γ. Δεν θα χρειάζονται μέτρα προστασίας για τη χρήση τους από το προσωπικό, πλην των απόλυτα αναγκαίων και λογικά επιβεβλημένων.
- 2.** Το σαπούνι καθαρισμού χεριών θα είναι παχύρευστο, αρωματικό και με ουδέτερο PH.
- 3.** Τα είδη χάρτου θα είναι πρωτογενή, Α! ποιότητας, υψηλής λευκότητας, πυκνότητας και συνεκτικότητας.
- 4.** Οι μαύρες σακούλες απορριμμάτων θα είναι κατασκευασμένες από υψηλής ανθεκτικότητας και πυκνότητας υλικό, ιδανικές για επαγγελματική χρήση, χωρίς κορδόνι, διαφόρων διαστάσεων: 90X110, 70X90 και 40X70.
- 5.** Θήκη υποδοχής υλικού απόσπησης
Μεταλλική ή πλαστική θήκη διαστάσεων περίπου 6x4x40 εκ., η οποία θα εφαρμόζεται μόνιμα στο ανώτερο σημείο ή τη γωνία του κάδου απορριμμάτων και θα στερεώνεται με πριτσίνια ή βίδες. Θα ανοίγει εύκολα ώστε να μπορεί να τοποθετηθεί το ανταλλακτικό του υλικού απόσπησης.
- 6. ΟΣΜΟΠΑΓΙΔΑ**
Ανταλλακτικό απόσπησης το οποίο θα αποτελείται από ειδική θήκη προστασίας, η οποία θα είναι σταθερή και μεγάλης αντοχής. Οι διαστάσεις του προϊόντος θα είναι ανάλογες για την τοποθέτησή του στη θήκη υποδοχής.
Εντός των ειδικών θηκών (Οσμοπαγίδα) θα βρίσκεται υλικό το οποίο να είναι εμπλουτισμένο με εκχυλίσματα αιθέριων ελαίων με απορροφητικές ιδιότητες και να μπορεί να απορροφά και να εξουδετερώνει διάφορους αέριους ρύπους (όπως μεθάνιο, υδρόθειο, κλπ.) σε συνθήκες περιβάλλοντος για περίπου 50-70 ημέρες. Το υλικό να μην αλλοιώνεται σε περίπτωση που θα έρθει σε επαφή με νερό ή υγρασία.
Το εν λόγω υλικό θα πρέπει να πληροί όλες τις προδιαγραφές και τους κανόνες ασφαλείας και θα πρέπει να διαθέτει έγκριση από το Γενικό Χημείο του Κράτους (ΓΧΚ).
- 7. ΑΠΟΣΜΗΣΗ ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ ΥΓΡΟ ΑΠΟΣΜΗΣΗΣ (ΧΡΗΣΗ ΣΕ ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ)** φιάλες 150ml
Σε υγρή συμπυκνωμένη μορφή και να επιδέχεται αραίωση σε μεγάλο εύρος θερμοκρασίας (από 0-60 °C), χωρίς απώλεια των επιθυμητών ιδιοτήτων του.
Η σύνθεση του προϊόντος θα πρέπει να έχει τα εξής χαρακτηριστικά :
- α. Να είναι σε υγρή υδατοδιαλυτή, μορφή.
- β. Το προϊόν να μην περιέχει ορκτικούς υδρογονάνθρακες ή τοξικές ουσίες, όπως επίσης καυστικά, χλωρίδια, φωσφορικά οξέα, διαλυτικά συστατικά που να επηρεάζουν το πλυντικό όχημα, το εργατικό προσωπικό, τους δημότες και να μην μολύνει το περιβάλλον.
- γ. Η δοσολογία του να είναι καθορισμένη ποσοστιαία στο 0,5% - 1.5 %.
Οποιαδήποτε άλλη προτεινομένη δοσολογία πρέπει να αποδεικνύει την αποτελεσματικότητά της και να διαμορφώνεται ανάλογα με αναγωγή η τιμή του προϊόντος και ειδικά στη χρήση σε καδοπλυντήριο η αναλογία χρήσης του να είναι 1-2 ml για κάθε κάδο.
- δ. Να μην αλλοιώνεται και να χάνει τα χαρακτηριστικά του κατά το χρονικό διάστημα της αποθήκευσής του. Σε περίπτωση αποθήκευσης να υπάρξει η έγγραφη δέσμευση του αντιπροσώπου για τον απρόσκοπτο εφοδιασμό της Υπηρεσίας, ανάλογα με τις ανάγκες της, έπειτα από την σχετική όχληση.
- ε. Το προϊόν πρέπει οπωσδήποτε να διαθέτει πιστοποιητικό έγκρισης από το Γ. Χ. Κ. στο οποίο να αναφέρεται ότι το προσφερόμενο προϊόν είναι κατάλληλο για τη συγκεκριμένη χρήση και ασφαλές για τους ερχόμενους σε οιασδήποτε μορφής επαφή με αυτό.
- στ. Να έχει αποσμητικές ιδιότητες και να μπορεί να λειτουργήσει μαζί με απορρυπαντικό σε κάθε θερμοκρασία.
- 8.** Το καθαριστικό κάδων θα είναι προϊόν (χωρίς ίχνος οξέων, καυστικών, κλπ χημικών ουσιών) με αντιβακτηριδιακή δράση για την εξουδετέρωση των έντονων οσμών και δυσσομίας, τον καθαρισμό και απολίπανση, αρωματισμό, για κάδους απορριμμάτων, απορριμματοφόρων οχημάτων, δαπέδων αμαξοστασίων και λαϊκών αγορών, κλπ. Να μην επηρεάζει πλαστικά, λάστιχα, τσιμούχες αντλίες.
- 9. ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ ΥΓΡΟ ΚΑΙ ΤΖΕΛ:** Φιάλη των 1.000ml ή των 500ml με αλκοολούχο διάλυμα, με αντλία έγχυσης για αντισηπία χεριών. Άδεια απαιτούμενη από τον ΕΟΦ. Περιεκτικότητα αλκοόλης ή μείγματος αλκοολών (αιθανόλη, ισοπροπανόλη ή προπανόλη) 70% τουλάχιστον. Πιστοποίηση CE.
- 10. ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ:** Αλκοολούχο απολυμαντικό επιφανειών ταχείας δράσης χωρίς αλδεΐδες, με περιεκτικότητα σε Προπανόλη-1/450mg/g, Προπανόλη-2/50mg/g, Αιθανόλη 4.7g 47mg/g, με μικροβιολογική δράση, μυκητοκτόνο, φυματιοκτόνο, με συσταση που δρα κατά των μυκοβακτηριδίων, και των ιών. Φιάλη των 1.000ml .

11. Όλα τα υλικά γενικώς θα είναι αναγνωρισμένης ποιότητας και ευρείας κυκλοφορίας.

III. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΤΜΗΜΑ Α' (ΕΞΟΛΠΙΣΜΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)

ΤΜΗΜΑ Α1' (ΦΠΑ24%)

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΔΗΜΟΣ	ΣΥΜΒΟ ΥΛΕΥΤΙΚΟ	ΠΑΝΤΟΠ ΩΛΕΙΟ	ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ	ΚΕΠΑ	Α ΒΑΘΜΙΑ	Β ΒΑΘΜΙΑ	ΚΑΠΑ	ΔΗΒΡΕΣΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ	ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ
1	Ανταλλακτικά αποσμητικού χώρου για συσκευή σπρέι 250ml	ΤΕΜ	0			10		100	0	98	10	218,00	1,10	239,80
2	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ ΟΒΑΛ, από συνθετικό υλικό, με πτυσσόμενο κοντάρι	ΤΕΜ	0			0	4	100	30	28	2	164,00	2,20	360,80
3	ΒΑΜΒΑΚΙ ΥΔΡΟΦΙΛΟ, ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100gr	ΤΕΜ.	20		4	6	0	400	400	106	10	946,00	0,75	709,50
4	ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΟ - ΑΙΩΡΟΥΜΕΝΟ 55lt.	ΤΕΜ	0		2	6	10	0	0	114	4	136,00	8,50	1156,00
5	ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ και ΛΑΣΤΙΧΟ τουλάχιστο 25CM και	ΤΕΜ	0		4	2	0	60	100	36		202,00	1,60	323,20

	κοντάρι													
6	ΚΑΛΑΘΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ, ΓΚΡΙ ή ΚΑΦΕ, ΟΧΙ ΔΙΑΤΡΗΤΟ, ΔΙΑΜΕΤΡΟ 30εκ. ΚΑΙ ΥΨΟΣ 35εκ. ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟ, ΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟ	ΤΕΜ	0	4	6	10	140	100	48		308,00	1,20	369,60	
7	ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΕ ΡΟΔΕΣ, ΚΟΥΒΑ 25lt, ΧΩΡΙΣ ΠΡΕΣΣΑ, ΜΟΝΟ, ΜΕ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ	ΤΕΜ	0		2	0	0	10	24	2	38,00	18,00	684,00	
8	ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΕ ΡΟΔΕΣ, ΚΟΥΒΑΔΕΣ 25lt ΚΑΙ ΠΡΕΣΣΑ, ΔΙΠΛΟ, ΜΕ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ	ΤΕΜ	0	1	0	0	20	20	14		55,00	37,00	2035,00	
9	ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΕ ΡΟΔΕΣ, ΚΟΥΒΑΔΕΣ 25lt, ΧΩΡΙΣ ΠΡΕΣΣΑ, ΔΙΠΛΟ, ΜΕ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ	ΤΕΜ	0	0	2	0	0	20	4		26,00	25,00	650,00	
10	ΚΕΝΑ ΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ (ΔΟΧΕΙΟ 1 ΛΙΤΡΟΥ)	ΤΕΜ	0	6	10	20	0	80	60	6	182,00	0,90	163,80	
11	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟ ΝΑ ΕΦΑΡΜΟΖΕΙ ΣΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΜΕ ΚΕΦΑΛΗ	ΤΕΜ	0	2	0	0	0	60	42		104,00	3,80	395,20	

12	ΚΟΝΤΑΡΙ ΧΡΩΜΙΟΥ 1,2μ. ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑ	ΤΕΜ	60		2	8	30	80	60	52	8	300,00	0,60	180,00
13	ΚΟΝΤΑΡΟΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΙΝΕΣ (ΑΝΤΙ ΧΟΡΤΟΥ) -ΤΥΠΟΥ ΧΟΡΤΟΥ ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ	0			2	0	0	0	18		20,00	4,00	80,00
14	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 15lt ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ	ΤΕΜ	20		2	2	8	80	50	50	4	216,00	1,30	280,80
15	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 15lt ΧΩΡΙΣ ΣΤΙΦΤΗ	ΤΕΜ	10		2	4	0	0	20	8		44,00	1,10	48,40
16	Κύπελλο πλαστικό Διάφανο 180-200cc χωρίς καπάκι	ΤΕΜ	0			0	0	0	0	2		2,00	0,08	0,16
17	ΛΑΔΟΚΟΛΛΑ ΡΟΛΟ 50Μ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ	ΤΕΜ	0			0	0	0	0	88	4	92,00	4,00	368,00
18	ΛΑΣΤΙΧΑ ΔΑΠΕΔΟΥ ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗΣ ΝΕΡΟΥ τουλάχιστον 45ΕΚ. ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ	0		2	0	0	40	30	76		148,00	5,00	740,00
19	ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 250Μ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ	ΤΕΜ	0		2	0	0	0	0	78	8	88,00	3,00	264,00
20	ΞΥΣΤΡΑ τζαμιών και δαπέδου τουλάχιστον 10 εκ. με χερούλι	ΤΕΜ	6		4	0	4	100	40	30		184,00	3,10	570,40
21	ΠΑΝΑΚΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ, ΜΕ ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ , ΔΙΑΣΤ. 40x40	ΤΕΜ	120		30	40	20	120	0	440	20	790,00	0,60	474,00
22	ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΜΑΛΑΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ, ΜΕΓΕΘΟΣ ΜΕΣΑΙΟ (συσκευασία των 50 τεμ.)	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	24		2	0	0	0	0	52		78,00	1,55	120,90
23	ΠΙΓΚΑΛ WC ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΜΕ ΒΑΣΗ)	ΤΕΜ	0		4	3	25	60	60	98	2	252,00	1,40	352,80
24	Πλαστικά κουταλάκια διαφανή	ΤΕΜ	0			0	0	0	0	206		206,00	0,03	6,18

25	Πλαστικά πηρούνια διαφανή	ΤΕΜ	1200			0	0	0	0	200		1400,00	0,05	70,00
26	ΠΟΔΟΜΑΚΤΡΟ ΕΙΔΟΔΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΙΑΣΤ.ΠΕΡΙΠΟΥ 40Χ60	ΤΕΜ	0	2	4	0	40	30	54			130,00	2,20	286,00
27	Ποτήρια κρασιού πλαστικά μιας χρήσης με βάση (τυπου Sommelier) 15cl Διάφανο PS	ΤΕΜ	0		0	0	0	0	0			0,00	0,15	0,00
28	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΛΕΥΚΑ, 130ml ΜΑΛΑΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (σε συσκευασία 50 τεμ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	16	4	0	0	0	0	140			160,00	0,55	88,00
29	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΝΕΡΟΥ 250ml, ΔΙΑΦΑΝΟ ΡΡ, ΜΑΛΑΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	28	4	6	0	0	0	140			178,00	0,55	97,90
30	ΠΡΕΣΣΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ	6	2	0	2	0	20	12			42,00	20,00	840,00
31	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ ΤΩΝ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΡΟΛΟ	20	50	140	100	1600	1200	1804	300		5214,00	0,20	1042,80
32	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΚΙΛΟ	7000	50	100	400	1600	1600	980	340		12070,00	1,00	12070,00
33	Σακούλες τροφίμων διαστ περιπου 30Χ40 , 50 τμχ	ΣΥΣΚ.			10	0	0	0	388			398,00	1,00	398,00
34	Σκεύος αλουμινίου μιας χρήσης 130Χ105Χ40mm χωρίς καπάκι	ΤΕΜ	0		0	0	0	0	0			0,00	0,09	0,00

35	ΣΚΟΥΠΑ (ανταλλακτικό) ΜΕ ΣΚΛΗΡΗ ΜΑΚΡΙΑ ΤΡΙΧΑ ΑΠΟ ΝΑΪΛΟΝ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ (ΤΣΙΜΕΝΤΑ, ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΑ κ.α.) διαστ. τουλάχιστον 35x17 εκ. και ελάχιστο βάρος 300γρ. με χοντρό σπείρωμα	ΤΕΜ.	60		2	4	0	40	20	56		182,00	1,60	291,20
36	ΣΚΟΥΠΑ (ανταλλακτικό), με πλαστική και πυκνή τρίχα τύπου βεντάλιας, διαστ. τουλάχιστον 32x19εκ. και ελάχιστο βάρος 245γρ. με χοντρό σπείρωμα	ΤΕΜ	100		2	0	20	300	80	98	8	608,00	0,65	395,20
37	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ, ΜΕ ΠΕΝΤΕ (5) ΡΑΦΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΧΟΡΤΟΥ	ΤΕΜ	200			0	6	0	0	12		218,00	2,55	555,90
38	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΧΡΗΣΗ No3(διαστ.20εκ.Χ26εκ.) , ΜΕ ΥΨΗΛΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑμε ένδειξη να απορροφά μέχρι και 15 φορές το βάρος της σε νερό) ΚΑΙ ΓΡΗΓΟΡΟ ΣΤΕΓΝΩΜΑ ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΑΦΗΝΕΙ ΧΝΟΥΔΙ ΤΥΠΟΥ ΒΙΤΕΞ	ΤΕΜ	100		30	40	100	600	200	560	60	1690,00	0,25	422,50
39	Σταχτοδοχείο δαπέδου από ανοξείδωτο ατσάλι με εσωτερικό αποσπώμενο κάδο	ΤΕΜ	4			2	0	0	0	10		16,00	14,00	224,00
40	ΣΥΡΜΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ	ΤΕΜ	0		6	14	0	200	200	246	30	696,00	0,20	139,20

	ΧΟΥΦΤΑ 40 ΓΡ.													
41	ΣΥΡΜΑΤΙΝΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ διαστ. 16Χ14Χ0,8 πράσινο τύπου scotch brite	ΤΕΜ	0	6	20	0	400	160	370			956,00	0,20	191,20
42	ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΙΑ ΠΛΕΥΡΑ ΜΕ ΣΥΡΜΑ ΚΑΙ ΜΙΑ ΜΕ ΜΑΛΑΚΟ ΣΦΟΓΓΟ διαστ. 8 x 12 x 2,7 cm	ΤΕΜ	120	16	20	100	0	160	850	100		1366,00	0,13	177,58
43	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΒΙΔΩΤΕΣ ΝΗΜΑΤΙΝΕΣ 300gr (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜ	120	6	4	30	200	80	200	10		650,00	0,85	552,50
44	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ 400gr (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ) ΝΗΜΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗ ΑΝΤΟΧΗ ΣΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ, ΝΑ ΜΗΝ ΑΦΗΝΕΙ ΧΝΟΥΔΙ	ΤΕΜ	100	6	10	40	0	60	190	6		412,00	1,45	597,40
45	ΤΣΑΝΤΕΣ ΝΑΥΛΟΝ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙΑ	ΚΙΛΟ		20	20	0	0	0	198			238,00	2,00	476,00
46	ΦΑΡΑΣΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟ, ΟΡΘΟΣΤΑΤΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ.	20	2	3	0	0	50	8			83,00	5,00	415,00
47	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙ ΟΡΘΟΣΤΑΤΙΚΟ	ΤΕΜ	100	4	2	10	100	50	92	4		362,00	1,25	452,50
48	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ χωρίς κοντάρι	ΤΕΜ		2	0	0	0	0	14			16,00	0,80	12,80
49	ΦΙΑΛΕΣ ΑΕΡΙΟΥ 190ΓΡΑΜ. (ΓΚΑΖΑΚΙ)	ΤΕΜ			0	0	0	0	106			106,00	0,90	95,40
50	ΦΙΑΛΕΣ ΑΕΡΙΟΥ 450gr	ΤΕΜ			0	0	0	0	40	20		60,00	2,20	132,00
51	ΦΤΕΡΟ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟ	ΤΕΜ	0	2	3	0	0	0	26			31,00	1,00	31,00

52	Χειροκίνητος συλλέκτης σκουπιδιών για τη συλλογή σκουπιδιών σε μεγάλο ύψος. Με πλαστική, δυνατή λαβή και μηχανισμό κίνησης κλεισμένο σε σωλήνα αλουμινίου για να πιάνει αντικείμενα από 7εκ. μέχρι 10 εκ.(περίπου) και μήκος 85 εκ. ως 100 εκ	TEM	20			0	0	0	0	4		24,00	7,50	180,00
53	Χτένα συλλογής σκουπιδιών, φύλλων μεταλλική (από ελαστικό χάλυβα) με μήκος λαβής 130 εκ. (Μη ρυθμιζόμενη λαβή)	TEM	50			1	0	0	0	16		67,00	7,20	482,40
54	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΣΚΟΥΠΑΣ(ΣΥΣΚ. 5 ΤΜΧ)	ΣΥΣΚΕ Υ-ΑΣΙΑ	0			0	0	0	0	0	20	20,00	5,00	100,00
														χωρίς ΦΠΑ
														με ΦΠΑ
													31.389,02	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α1' ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ														
ΦΠΑ 24%													7533,36	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α1' ΜΕ ΦΠΑ													38.922,38	
ΟΜΑΔΑ Α2 (ΦΠΑ 6%)														

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΔΗΜΟΣ	ΣΥΜΒΟΛΕΥΤΙΚΟ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ	ΚΕΠΑ	Α ΒΑΘΜΙΑ	Β ΒΑΘΜΙΑ	ΚΑΠΑ	ΔΗΒΡΕΣΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ	ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ
1	ΓΑΝΤΙΑ LATEX, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΕΛΑΦΡΩΣ ΠΟΥΔΡΑΡΙΣΜΕΝΑ, ΑΜΦΙΔΕΞΙΑ, ΟΛΑ ΤΑ ΜΕΓΕΘΗ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΚΟΥΤΙ	200		16	40	60	220	400	910	60	1906	2,80	5.336,80
2	ΓΑΝΤΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ LATEX ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE	ΖΕΥΓΟΣ	0		12	20	0	80	200	162	0	474	0,50	237,00
														ς χωρίς ΦΠΑ
														ς με ΦΠΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α2' ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ													5.573,80	
ΦΠΑ 6%													334,43	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α2' ΜΕ ΦΠΑ													5.908,23	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α' ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ													36.962,82	
ΦΠΑ 6%ΚΑΙ 24%													7.867,79	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α' ΜΕ ΦΠΑ													44.830,61	
ΤΜΗΜΑ Β' ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ														
ΤΜΗΜΑ Β1'(ΦΠΑ 24%)														
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΔΗΜΟΣ	ΣΥΜΒΟΛΕΥΤΙΚΟ	ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ	ΚΕΠΑ	Α ΒΑΘΜΙΑ	Β ΒΑΘΜΙΑ	ΚΑΠΑ	ΔΗΒΡΕΣΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ	ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ
1	ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 10 ΚΙΛΩΝ)	ΚΙΛΟ				0	0	0		198	20	218	0,85	185,30

2	ΑΠΙΟΝΙΣΜΕΝΟ ΝΕΡΟ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ.				0	0	0		40	24	64	0,90	57,60
3	ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ-ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡ. ΠΙΑΤΩΝ ΕΠΑΓ. (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 5 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ				0	0	0		268	10	278	1,30	361,40
4	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ ΣΕ ΣΠΡΕΙ 300ml	ΤΕΜ			5	10	10	40		68		133	1,90	252,70
5	ΛΑΔΙ ΓΙΑ ΓΥΑΛΙΣΜΑ ΠΑΡΚΕ	ΛΙΤΡΟ				0	0	0		40		40	4,50	180,00
6	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΣΕ ΣΚΟΝΗ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 10 ΚΙΛΩΝ)	ΚΙΛΟ				0	0	0		276	20	296	2,20	651,20
7	ΠΟΛΥΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΣΠΡΕΥ ΓΙΑ ΙΝΟΧ 750ML	ΤΕΜ				10	0	0		54	8	72	2,00	144,00
8	ΣΚΟΝΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΝΙΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΚΕΡΑΜΙΚΑ ΕΙΔΗ, ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr	ΤΕΜ			3	0	20	0	40	364	8	435	0,85	369,75
9	ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 20 ΚΙΛΩΝ)	ΚΙΛΟ				0	80	0		660	60	800	1,30	1.040,00
10	ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 60 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ				0	0	0		120		120	6,00	720,00
11	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ	ΛΙΤΡΟ	0		10	20	0	0	0	340		370	2,00	740,00
12	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΜΕΛΑΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΤΩΝ ΘΡΑΝΙΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ εως 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ	0			0	0	400	160	6		566	2,30	1.301,80
13	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΛΛΑΤΑ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	0		8	10	24	300	160	142		644	3,00	1.932,00
14	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΟΚΕΤΩΝ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ εως 5 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ	0			0	0	0	0	10	10	20	2,10	42,00

15	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	160		6	10	40	400	200	192	20	1028	2,40	2.467,20
16	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ W.C. 750ΓΡ. Παπάκι	ΤΕΜ	30		30	40	0	400	200	500	40	1240	0,90	1.116,00
17	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΠΑΡΚΕ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 10 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ	0			0	0	0	0	0		0	0,60	0,00
18	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΛΙΠΗ 500ΓΡ. , ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ	ΤΕΜ	0			0	0	0	0	208	4	212	1,80	381,60
19	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ, ΧΩΡΙΣ ΞΕΒΓΑΛΜΑ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	360	8	6	20	96	1600	600	448	70	3208	1,50	4.812,00
20	ΥΓΡΟ ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ	0			0	0	0	0	340		340	0,50	170,00
21	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	8		5	6	6	100	200	366	60	751	1,70	1.276,70
22	ΥΓΡΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 10 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ				0	0	0	0	290	100	390	1,10	429,00
23	ΥΓΡΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 5 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ				0	0	0	0	194	20	214	1,00	214,00
24	ΥΓΡΟ ΧΛΩΡΙΟ ΓΙΑ ΓΕΝΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ , ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΛΕΥΚΑΝΣΗ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	800		6	20	64	1600	600	320		3410	1,00	3.410,00
25	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 450ml ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΛΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΥΡΙ ΓΙΑ ΛΕΚΑΝΕΣ WC, ΠΛΑΚΑΚΙΑ, ΝΙΠΤΗΡΕΣ κλπ	ΤΕΜ	100		25	4	40	200	600	440		1409	0,30	422,70

26	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	200	8	10	20	0	1600	600	540	30	3008	2,50	7.520,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β1' ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ													30.196,95	
ΦΠΑ 24%													7.247,27	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β1' ΜΕ ΦΠΑ													37.444,22	
ΤΜΗΜΑ Β1' (ΦΠΑ 24%)														
		Μ.Μ	ΔΗΜΟΣ	ΣΥΜΒΟ ΥΛΕΥΤΙΚ Ο	ΠΑΝΤΟΠ ΩΛΕΙΟ	ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤ ΗΤΑΣ	ΚΕΠΑ	Α ΒΑΘΜΙΑ	Β ΒΑΘΜΙΑ	ΚΑΠΑ	ΔΗΒΡΕΣΤ Α	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ	ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ
ΤΜΗΜΑ Β2 6%														
1	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΤΖΕΛ ΧΕΡΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΞΕΒΓΑΛΜΑ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΛΙΤΡΟΥ)	ΤΕΜ.	200		20	80	150	0	0	300	30	780	10,00	7.800,00
2	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ ΓΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΠΟΥΚΑΛΙ ΣΕ ΠΕΡΙΠΟΥ 350ml)	ΤΕΜ	100		20	45	40	200	200	340	20	965	0,80	772,00
3	ΥΓΡΟ ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΑ ΧΕΡΙΑ ΧΩΡΙΣ ΞΕΒΓΑΛΜΑ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΛΙΤΡΟΥ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ)	ΤΕΜ	600		20	60	120	1600	60	400	0	2860	10,00	28.600,00
4	ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΧΕΡΙΩΝ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	200		6	30	48	1600	400	360	20	2664	2,00	5.328,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β2' ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ													42.500,00	
ΦΠΑ6%													2.550,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β2' ΜΕ ΦΠΑ													45.050,00	

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β' ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	72.696,95
ΦΠΑ6% ΚΑΙ 24%	9.797,27
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β' ΜΕ ΦΠΑ	82.494,22

ΤΜΗΜΑ Γ' ΧΗΜΙΚΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ									
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	M.M	ΔΗΜΟΣ	A ΒΑΘΜΙΑ	B ΒΑΘΜΙΑ	ΚΑΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ	ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ
1	Υγρό καθαριστικό - απολυμαντικό- αποσμητικό κάδων απορριμμάτων αντιμικροβιακό μη διαβρωτικό (να μην προκαλεί οξείδωση ή διάβρωση σε μεταλλικές ή πλαστικές επιφάνειες)	Λίτρο	400				400	4,00	1.600,00
2	"Θήκη υποδοχής του υλικού απόσμησης (οσμοπαγίδα) Μεταλλική ή πλαστική θήκη διαστάσεων περίπου 6x4x40 εκ., η οποία θα εφαρμόζεται μόνιμα στο ανώτερο σημείο ή τη γωνία του κάδου απορριμμάτων και θα στερεώνεται με πριτσίνια ή βίδες. Θα ανοίγει εύκολα ώστε να μπορεί να τοποθετηθεί το ανταλλακτικό του υλικού απόσμησης.	TEM	100				100	18,00	1.800,00
3	Καθαριστικό επιγραφών- μαρμάρων- πινακίδων για αφαίρεση χρωμάτων , σπρέι, μαρκαδόρων για λείες βαμμένες - αβαφες επιφάνειες.	Λίτρο		200	80	22	302	5,00	1.510,00
4	Προστατευτικό διαφανές υγρό επάλειψης επιφανειών(μαρμάρων, πινακίδων,τοιχών κλπ) και αντικολλητικό αφισών	Λίτρο				2	2	5,50	11,00
5	"Οσμοπαγίδα Ανταλλακτικό απόσμησης το οποίο θα αποτελείται από ειδική θήκη προστασίας, η οποία θα είναι σταθερή και μεγάλης αντοχής. Οι διαστάσεις του προϊόντος θα είναι ανάλογες για την τοποθέτησή του στη θήκη υποδοχής."	TEM	300				300	18,00	5.400,00

6	ΑΠΟΣΜΗΣΗ ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ ΥΓΡΟ ΑΠΟΣΜΗΣΗΣ (ΧΡΗΣΗ ΣΕ ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ) φιάλες 150ml	ΤΕΜ	200							200	34,00	6.800,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ΄ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ												17.121,00
ΦΠΑ 24%												4.109,04
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ΄ ΜΕ ΦΠΑ												21.230,04

ΤΜΗΜΑ Δ΄ (ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ)														
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΔΗΜΟΣ	ΣΥΜΒΟΛΕΥΤΙΚΟ	ΠΑΝΤΟ ΠΩΛΕΙΟ	ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ	ΚΕΠΑ	Α ΒΑΘΜΙ Α	Β ΒΑΘΜΙ Α	ΚΑΠΑ	ΔΗΒΡΕΣΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ	ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ
1	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 100Μ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ	ΤΕΜ.				0	0		0	102	6	108	4,00	432,00
2	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ ΥΠΟΑΛΛΕΡΓΙΚΑ, ΧΩΡΙΣ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΒΑ, ΜΕ ΟΥΔΕΤΕΡΟ ΡΗ (ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ 80 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΠΑΚ	0		10	0	0	300	0	1116	100	1526	0,60	915,60
3	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΡΟΛΟ 1kg	ΤΕΜ	0		60	60	300	1600	1400	860	0	4280	1,60	6.848,00
4	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 180ΓΡ/ΡΟΛΟ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΠΑΚ	0		10	14	300	1000	1400	200	0	2924	3,00	8.772,00
5	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 90ΓΡ/ΡΟΛΟ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 40 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΠΑΚ	0		50	40	0		0	200	60	350	6,00	2.100,00
6	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ Α'	ΠΑΚ	400	20	50	0	40	1000	1400	308	0	3218	9,00	28.962,00

	ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ , 450gr/ΡΟΛΟ , ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ												
7	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ (ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΠΑΚ	0		0	0		0	200	300	500	0,60	300,00
8	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ ΔΙΑΣΤ. 24Χ24 (ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ 750 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΠΑΚ	0		0	0		0	102	0	102	7,00	714,00
9	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ , 450gr/ΡΟΛΟ , ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΠΑΚ	300	20	40	40	0	500	234	40	1674	9,10	15.233,40
10	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚ-ΖΑΚ ΜΟΝΟΦΥΛΛΗ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4.000 ΦΥΛΛΩΝ)	ΚΙΒ			30	4	120	300	140	30	624	25,00	15.600,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ' ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ													79.877,00
ΦΠΑ 24%													19.170,48
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ' ΜΕ ΦΠΑ													99.047,48

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ					
Α/Α	ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ			ΦΠΑ	ΣΥΝ
1	ΤΜΗΜΑ Α'			36.962,82	44.830,61
2	ΤΜΗΜΑ Β'			72.696,95	82.494,22
	ΤΜΗΜΑ Γ'			4.109,04	19.246,04
3	ΤΜΗΜΑ Δ'			79.877,00	99.047,48
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ				206.657,77	247.602,35
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% και 6%				247.602,35	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΔΟΜΗ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ										
	ΔΗΜΟΣ	ΚΕΠΑ	ΠΑΝΤΟΠ	Α ΒΑΘΜΙΑ	Κ.ΚΟΙΝ.	Β ΒΑΘΜΙΑ	ΣΥΜΒΟΥΛ	ΚΑΠΑ	ΔΗΒΡΕΣΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	42438,20	9108,10	2968,23	64536,00	3249,80	41179,30	394,00	39783,04	3001,10	206657,77
ΦΠΑ	8557,97	1646,66	626,19	11885,76	488,71	9382,63	94,56	7636,15	625,94	40944,58
ΣΥΝΟΛΟ	50996,17	10754,76	3594,42	76421,76	3738,51	50561,93	488,56	47419,19	3627,04	247602,35

Για όσα από τα παραπάνω είδη δεν προσφέρονται στις συσκευασίες που ζητούνται από τους παραπάνω πίνακες, υπάρχει η δυνατότητα να προσφερθούν σε διαφορετικές συσκευασίες, αρκεί η συνολική προσφερόμενη ποσότητα να αντιστοιχεί σε λίτρα, κιλά ή τεμάχια με την αντίστοιχη συνολική ποσότητα που προκύπτει για τα είδη αυτά με βάση τους ανωτέρω πίνακες.

Συντάχθηκε

**Ελέγχθηκε
Η Προϊσταμένη
Προμηθειών**

**Ελέγχθηκε & Θεωρήθηκε
Βέροια 27/07/2020
Ο Διευθυντής Οικονομικής
Υπηρεσίας**

Μιζαντζίδου Αναστασία

Γκαραβέλη Ελένη

Δημήτριος Β. Σαζακλίδης